[image: image1.jpg]

             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                   АFБАН ПИЛТIРI

                               АДМИНИСТРАЦИЯ

     АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА

         УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2019 № 1400-п

р.п. Усть-Абакан

	О   награждении     победителей

районного  конкурса  на  звание

«Лучшее предприятие торговли»

В целях реализации мероприятий муниципальной  программы «Развитие торговли в Усть-Абаканском  районе (2016-2020 годы)», утвержденной постановлением администрации Усть-Абаканского района от 02.11.2015г.              № 1585-п «Об утверждении муниципальных программ», и постановления администрации Усть-Абаканского района от 28.10.2019 г.  № 1261-п «Об организации и проведении районного конкурса на звание «Лучшее предприятие торговли», на основании протокола заседания конкурсной комиссии                        от 29.11.2019 г. № 1 администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить дипломом «Лучшее предприятие торговли»,  ценным подарком и цветами:

1.1 В номинации «Лучшее предприятие торговли в рабочем поселке Усть-Абакан»:

- за первое место - индивидуального предпринимателя Дырину Татьяну Аркадьевну (магазин «Сибирь»);
- за второе место - индивидуального предпринимателя Швецову Елену Владимировну (павильон «Хозяюшка»).
1.2 В номинации «Лучшее предприятие торговли в сельских населенных пунктах Усть-Абаканского района»:

- за первое место – индивидуального предпринимателя Данилову Галину Петровну (а. Сапогов, магазин «Даниловский»);

- за второе место - индивидуального предпринимателя Степанидину Любовь Федоровну (п.Расцвет, магазин «Мечта»);

- за третье место – индивидуального предпринимателя Васильеву Татьяну Ивановну (с.Усть-Бюр, магазин «Люкс»).

     2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на                    Н.А. Потылицыну - заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по финансам и экономике.
Глава Усть-Абаканского района                                                                   Е.В. Егорова